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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS 
 
Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. 

Protokolit 

 

Data 

 
1 

Vendim për themelimin e Komitetit Koordinues në 
Komunën e Malishevës në punë të përbashkët me 
Ministrinë për Administrimin e Pushtetit Lokal. 

01/1062 02.10.2024 

 
2 

Vendim për miratimin e DFB-së për trajnimin e zyrtarit 
V.G për SIMFK, për avanc dhe petty cash për nevojat e 
Komunës së Malishevës. 

01/1061 02.10.2024 

 
3 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
avancit për udhëtim jashtë vendit të kryetarit të komunës 
dhe anëtarëve të kuvendit në Konfederatën Zvicerane. 

01/1059 02.10.2024 

 
4 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
furnizimit me internet dhe kabllovik për zyrën e kryetarit, 
nënkryetarit dhe zyrës për informim. 

01/1056 02.10.2024 

 
5 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
ndihmës momentale për Z.K fshati Llozicë/Tërpezë. 

01/621 02.10.2024 

 
6 

Vendim për caktimin e zyrtares V.B pike kontaktuese për 
mbledhjen dhe analizimin e të dhënave lidhur me lëvizjen 
e qytetarëve të komunës në shtetet e Zonës Shengen. 

01/1063 02.10.2024 

 
7 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
ndihmës momentale për D.Sh fshati Temeqinë. 

01/1066 04.10.2024 

 
8 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
avancit për udhëtim jashtë vendit për zyrtarin për 
integrime evropiane A.P në Republikën e Shqipërisë. 

01/1076 09.10.2024 



 
9 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije për 
aktivitetet e Zyrës për Barazi Gjinore. 

01/1075 09.10.2024 

 
10 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 
së DAE-së në lidhje me organizimin e transportit për 
nxënësit vajtje-ardhje në fshatra të ndryshëm të komunës. 

01/1074 09.10.2024 

 
11 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
pagesës së biletave të udhëtimit për kryetarin e komunës 
dhe zyrtarin V.G në SHBA. 

01/1073 09.10.2024 

 
12 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
miratimit të kërkesës së A.H fshati Bellanicë për ndihmë 
në shkollim jashtë vendit. 

01/580 09.10.2024 

 
13 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e 
drekës për antarët e kuvendit të Komunës së Malishevës. 

01/1072 09.10.2024 

 
14 Vendim për lirimin nga detyra (pas vdekjes) të drejtorit të 

DShMS-së. 

01/1071 09.10.2024 

 
15 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DAE-së për organizimin e transportit për vizitë në 
Fushë Arëz të Republikës së Shqipërisë me rastin e 20 
vjetorit të tragjedisë së maturantëve. 

01/1083 10.10.2024 

 
16 Vendim për miratimin e kërkesës së zyrës së prokurimit 

për shkëputjen e kontratës sipas projektit “Mbështetje 
profesionale për ofrimin e shërbimeve shëndetësore dhe 
sociale, familjare për qytetarët e Komunës së 
Malishevës”. 

01/1088 15.10.2024 

 
17 Vendim për miratimin e kërkesës së DU për formimin e 

komisionit për pranim teknik të projektit “Punimi i 
Stadiumit të Qytetit “Liman Gegaj””. 

01/1086 15.10.2024 

 
18 Vendim për lejimin e mjeteve financiarenë emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e 
pritjeve zyrtare. 

01/1087 15.10.2024 

 
19 Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale për I.G. 

01/1090 16.10.2024 

 
20 Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

shpenzimit në mallra dhe shërbime të ndryshme. 

01/1103 22.10.2024 



 
21 Vendim për miratimin e kërkesës së DKRS-së për 

mbulimin e shpenzimeve me rastin e akomodimit të 
mysafirëve,grupeve artistike nga Republika e Shqipërisë 
ne Festivalin “Oda e Llapushës”. 

01/1123 29.10.2024 

 
22 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale për M.K fshati Pagarushë. 

01/1040 29.10.2024 

 
23 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale për B.B fshati Banjë. 

01/634 29.10.2024 

 
24 Vendim për miatimin e kërkesës së Njësisë për 

Komunikim Publik për formimin e grupit punues për 
ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores për 
Transparencë Komunale dhe Strategjisë Komunale për 
Komunikim . 

01/1122 29.10.2024 

 
25 Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 

automjetit zyrtar OPEL VIVARO KOMBI. 

01/1121 29.10.2024 

 
26 Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 

automjetit zyrtar VW PASAT. 

01/1120 29.10.2024 

27 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 
automjetit zyrtar OPEL VIVARO. 

01/1119 29.10.2024 

28 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 
automjetit zyrtar OPEL ASTRA. 

01/1118 29.10.2024 

29 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 
automjetit zyrtar OPEL MOVANO KOMBI. 

01/1117 29.10.2024 

30 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 
automjetit zyrtar OPEL VIVARO. 

01/1116 29.10.2024 

31 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 
automjetit zyrtar PEUGEOT BOXER. 

01/1115 29.10.2024 

 
32 Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 

automjetit zyrtar OPEL VIVARO. 

01/1114 29.10.2024 



33 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sigurimin e 
automjetit zyrtar NISSAN PRIMERA. 

01/1113 29.10.2024 

34 
Vendim për miratimin e kërkesës së DBPZhR në lidhje 
me lejimin e mjeteve financiare për inicimin e 
procedurave të prokurorimit public, për furnizim me 
pajisje për paketim të mjaltit në qese. 

01/1129 30.10.2024 

35 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
furnizimit mt goma dimërore për veturën zyrtare 
TUAREG. 

01/1128 30.10.2024 

 


